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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani

Lázár János miniszterelnökséget vezet ő miniszterhe z

„Mire költi a kormány az adófizetők 113 milliárd forintját?” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajtóhírek szerint az idei 28 után jövőre már 113,1 milliárd adóforinttal száll be a költségveté s
a Paks II Zrt . finanszírozásába és jövőre megkezdődik az orosz hitel lehívása is . Aszódi Attil a
bővítési kormánybiztos szerint a két új paksi atomerőművi blokk építésének 2018-ra tervezet t
megkezdéséig a teljes beruházási költség mintegy tíz százalékára lesz szükség, els ősorban
tervezési feladatokra.

Ha az Önök eddigi kommunikációját veszem alapul – mivel tényleges számításokat ne m
bocsátanak az állampolgárok rendelkezésre –, Önök az építkezés megkezdéséig elköltik a
teljes beruházási költség egytizedét tervezésre és engedélyezésre, ami mintegy 300-40 0
milliárd forintot jelent összességében és abból a 20 százaléknyi magyar önrész 60-80 milliárd
forint lehet maximum .

Kérem, hogy adjon tételes választ az alábbiakra :

1. Pontosan milyen feladatokra, tevékenységekre költik a Paks II . Zrt. idei
tőkeemelésére a költségvetésben biztosított több mint 28 milliárd forintot ?

2. Mire feladatokra, tevékenységekre terveznek elkölteni a jövő évi 113 milliárdos ,
illetve a 2017-re ígért hasonló nagyságrendű tőkeemelés összegét?

3. A 2015-ös és a 2016-os költségekbő l mekkora összeget tesz ki az oroszok félnek
fizetendő 20%-nyi önrész?

4. Milyen munkálatokkal számolnak 2017 végéig, vagyis az engedélyezési időszak
tervezett lezárásáig, ezeknek egyenként és összesen mekkora a költségigénye, mennyi t
fedez belőlük az orosz hitel, illetve közvetlenül a magyar költségvetés?



5. Vannak-e a fenti körben a tervezett költségek között kommunikációs kiadások és
ha igen, ennek mi a célja és mekkora lesz a mértéke?
6. Milyen célokra, mekkora összeg ű további kiadásokkal számolnak Paks II kapcsán
(pl : minisztériumának kapcsolatos kiadásai és a kormánybiztos hivatalának kiadásai) ?

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm.

Budapest, 2015 . május 22 .

LMP
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